quo melius potuit, attendi et observari debere a partibus supradictis et per ipsas

partes et omnes et singulas ipsarum partium, Et fieri et curari cum effectu a pre-

dictis et quolibet predictorum per omnia secundum quod superius continetur sub pena

in compromisso adiecta, totiens committenda et efficaciter exigenda, quotiens predicte

partes vel aliqua earura, seu aliquis vel aliqui ipsarum partium contra predicta vel

aliquod predictorum facerent vel venirent seu non attende rent et attendi facerent et

observarent et observari facerent et compleri secundum quod superi us continetur,

predictis omnibus et singulis ut supra pronuuciatis et memorato compromisso et hjs

que continentur in eis iti suo semper robore duraturis, Retinendo in se idem arbiter

seu arbitrator et amicabilis compositoi' auctoritatem licenciam et bayliam plenariam

iterum pronunciandj sentenciandj et arbitrandj atque amicabiliter componendi inter

partes predictas secundum quod voluerit et sibi placuerit et melius videbitur expe •

dire. Et insuper declarandi tam predicta pronunciata quam quecumque alia que pro-

nunciabuntur ab eo interpretando ea sicut voluerit et eidem melius videbitur expedire,

ita quod propter pronunciationem presenterò nullum eidem sit vel esse intelligatur

preiudicium generatum nec preiudicium aliquod generetur, quin iterum ut predictum

est, semel et pluries et quotiens voluerit inter predictas partes super quibuscumque

voluerit pronunciare et arbitrari atque amicabiliter componere possit atque declarare

et interpretari ad eius liberam voluntatem. Que omnia et singula dictus arbiter pro-

nunciavit et dixit sedendo absentibus partibus, Et inde precepit miclii notario fieri

unum instrumentum et plura unius tenoris omnium et singulorum quorum interest

vel intererit vel interesse poterit. Actum Ast sub porticu domus iliorum de platea

in qua moralur dominus potestas Astensis. Testes interfuerunt dominus Jacobus Boxia

notarius, Maynfredus de Canonica notarius, Petrinus Morandus notarius, Albricus Guar-

leta, Obertus de Cazalupa, Galterius Guarleta, Guillelmus de Sicardo, Florius de

porta, Guillelmus Sitularius, Eolandus garetus, dominus pliilippus Cuminus iudex

iusticie comunis Astensis, dominus Bonefacius de Casanova iudex potestatis et dominus

Guillelmus Gardinus iudex.

Et ego Jacobus Morandus notarius pallatinus presens instrumentum abreviatum

per me notarium in hoc posui cartulario seu libro prò comuni Astensi.

CLXXYI. De Taurino.

940. De sindicatu facto per Comune Ast in personis quorumdam civium Ast, prò